OI'BOY BO "CAPATOBCKAS T'OCYJAPCTBEHHASA IOPUIUYECKAS AKAJEMUA"

NPEJACEJATEJb TOCYJAPCTBEHHOM YK3AMEHAILIMOHHOM KOMUCCHMH -

CIIEHUAJIBHOCTD 40.05.02 IPABOOXPAHUTEJIbHAA JEATEJIBHOCTD

PACIIUCAHHUE
TOCYJIAPCTBEHHOM UTOTOBOM ATTECTALIAN
BBIIIYCKHUKOB 5 KYPCA OUHOM ®OPMbI OBYYEHU S

(CTIELIUAJTA3ALIUS No2 "AIMUHUCTPATUBHAS JIESTEJIBHOCTD")
WHCTUTYTA IIPABOOXPAHUTEJIBHOM JEATEJIBHOCTH

B 2023/2024 YYEBHOM I'OAY

3AXAPOBA AHACTACHSA KOHCTAHTHUHOBHA, HAYAJIBHUK OTAEJA HHOOPMAILIUU U

OBIIECTBEHHBIX CBSI3EM I'Y MBJI POCCHUU 10 CAPATOBCKOI OBJIACTH

Jlata
caavu

Bpemst

I'pynna

HaumeHnoBanue rocyaapCTBEHHOIo0 arrTeCTAIHOHHOI0 UCTIBITAHUA

Ne ayn.,
KOpII.

27.05.2024

9.00

28.05.2024

9.00

29.05.2024

9.00

30.05.2024

9.00

TocynapcTBeHHBIH YK3aMeH

31.05.2024

9.00

1.06.2024

9.00

3.06.2024

9.00

~N oo~ |Ww (N |-

1/230




