РАСПИСАНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ 5 КУРСА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 40.05.02 ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ №2 "АДМИНИСТРАТИВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ") ИНСТИТУТА ПРАВООХРАНИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФГБОУ ВО "САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ" В 2023/2024 УЧЕБНОМ ГОДУ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ - ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ИНФОРМАЦИИ И ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ ГУ МВД РОССИИ ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата сдачи	Время	Группа	Наименование государственного аттестационного испытания	№ ауд., корп.
27.05.2024	9.00	1	Государственный экзамен	1/230
28.05.2024	9.00	2		
29.05.2024	9.00	3		
30.05.2024	9.00	4		
31.05.2024	9.00	5		
1.06.2024	9.00	6		
3.06.2024	9.00	7		